یک چرخ الماس و برای میرزا شفیع چندہ طاقتہ شال ترمہ و چندین توپ مہمل . ماہوت . اطلس و زری . چیت . قلمکار . بلور و چینی . ساعت . عینک . چند قوطی تریا کدان . میزان الجرارہ و برای میرزا عبدالوہابخان معتمد الدولہ شال و انواع پارچہہای فرنگی . چندین ساعت مجلسی بغلی بلور . چینی چاقو . مقرنس . یک انگشتری الماس .

در بہار ۱۸۱۴ مطابق با ۱۲۲۹ ہجری قمری بر اثر اغتشاشات داخلی و خودسری خوانین خراسان و بعضی از سران تراکمہ کہ غالباً بواسطہ خودداری از پرداخت مالیات و خراج بودہ است فتحعلی شاہ متوجہ سرزمین خراسان گشتہ لشکری مہمیز بہ توپخانہ روانہ اراضی بسطام و چمن کالپوش کرد . در فیروز کوبہ خیر طغیان محمد زمان خان عزالدین لورا کہ